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Här kommer höstens andra nyhetsbrev från 

Bäcken HC, din egen hockeyklubb! 
 
Otroligt skönt att vi är igång!  
 
• Samtliga lagenheter kör för fullt och det 

känns som det startat mycket bra 
 
• Flera av lagen har haft träningsläger eller 

varit på Resport Trophy 2007. 
 
• Idel positiva tongångar hörs i korridorerna. 
 
• Det luktar återigen kaffe i kiosken och det 

är mängder med spelare, ledare och publik i 
Frölundaborgs katakomber samt läktare.  

 
Svårt att inte älska hockey livet? 
 
Det är också roligt att vi varje vecka får 
många förfrågningar om medlemskap i BHC 
dvs. vi verkar vara en klubb som lockar till sig 
ungdomar. 
 
Tyvärr vet jag också att många andra GBG: s 
klubbar tappar medlemmar och får lägga ner 
lag enheter vilket vi i BHC beklagar. Vi anser 
att ungdomar i unga åldrar bör spela i den 
klubb som de geografiskt bor vid och där 
kompisarna finns.  
 
Utan andra klubbar blir det ju inga 
motståndare. En oroande utveckling för 
hockeyn! 
 
Vad har hänt sedan augusti 
nyhetsbrevet och vad står på 
tur? 
 
Ett antal av oss arrangerade Cuper går nu av 
stapeln och Juniorerna åker på cup till 
Hässleholm helgen 22-23 september. 
 

A-laget har redan startat tränings-matcherna 
inför den kommande serieupptakten. 
Isträningen är i full gång och ambitionen för 
våra isläggare är att komma med 4 veckors 
planläggning för att vi alla skall kunna planera 
bättre.  
 
Att lägga istider är nog tillsammans med att 
vara ekonomiansvarig det mest otacksamma 
jobben man kan ha i en förening.  
 
Försök att visa förståelse för deras svåra 
jobb,de lägger ner mycket tid och ambition i 
sina ansvarsområden.  
 
KIOSKEN kommer i år att drivas med ett 
lite mindre sortiment pga. ombyggnadens på-
verkan. Kaffe, korv, dricka & mackor/bakverk 
kommer givetvis att finnas. 
 
Nytt för i år är också en återgång till det 
tidigare systemet med fasta bemannings-
veckor för de olika lagen. 
 
Syftet är att det alltid skall vara öppet vid BHC 
träningar/matcher men också för att vi har 
haft problem med ett relativt stort svinn.  
 
Kioskens bidrag är för föreningen en stor 
intäkt som även ger flitiga lag enheter ett 
rejält tillskott till lag kassan i enlighet med 
60/40 principen. 
 
KLUBBKLÄDER 
När du läser detta har också beställnings-
underlag på tränings och värmeoveraller 
kommit ut via lagledarna. 
 
I år kommer mössor och Bäcken damasker 
också finnas för beställning. 
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Vår Profilansvarige Nils Bergqvist startar snart 
också en klubb shop, den kommer att ligga 
vid kansliet och ha öppet en kväll i veckan. 
Mer info kommer inom kort. 
 
Som ni vet behöver alla 
föreningar sponsorer för att 
finansiera sin verksamhet. 
 
Just nu är det aningen svalt avseende BHC 
vilket antagligen beror på att vi inte har 
arbetat tillräckligt med frågan. Ett tungt jobb 
men ack så viktigt. 
 
Förmodligen kommer vi bli högintressanta då 
vi flyttar till ny arena, men känner ni någon 
som vill vara med redan nu och ha en 
flygande start in i den nya hallen så påverka 
dem nu! Allt du/de behöver veta finns på vår 
hemsida under rubriken SPONSORER. 
 
Alla sponsorer små som stora är välkomna! 
Du/ni kan även kontakta klubbens 
sponsoransvarige Thomas Olsson eller 
KANSLIET. 
 
Serierna är nu lottade och det 
skall bli skoj att följa våra lag i 
upptakten. 
 
Juniorerna startar redan i september och A-
laget i oktober.  
 
A-laget som jag hoppas att ni kommer och 
stöttar startar borta mot Vänersborg 
söndagen den 21 oktober och hemma första 
gången onsdagen den 24 oktober kl.19.00 
mot Grästorp.  
 
Ge årets lovande trupp en rejäl medvind 
genom att komma till Borgen den 24: e och 
heja fram första hemmasegern!  
 
 
 

 
Jobbet med den nya Ruddals-
arenan går helt i enlighet med 
planerna.  
 
Den 12 september godkände kommun-
styrelsen både Campus Frölunda samt 
Ruddalsarenan. Frölundas årsmöte beviljade 
också styrelsen att gå vidare med projekten. 
 
Kvar är två formella beslut den 18 oktober i 
Kommunfullmäktige och den 6 november i AB 
Framtiden som är ägare till Frölundaborg. Då 
både S, M samt Fp politiskt är överens skall 
mycket till om Kommunstyrelsens beslut 
ändras. 
 
Vill du läsa mer om Kommunstyrelsens beslut 
gå in på www.goteborg.se och klicka på 
politik. Härifrån kan du gå vidare till 
kommunstyrelsen, sammanträden, 
kommunstyrelsens arkiv, handlingar, 2007 och 
under 12 september finner du de offentliga 
handlingarna i ärendet). 
 
Upphandlingen pågår för fullt för de båda 
projekten och beräknas vara färdigt i 
månadsskiftet.  
 
Vi i styrelsen har fått tillgång till ritningar och 
byggspecifikationer som vi nu tittar på för att 
utifrån Bäckens önskemål godkänna eller 
förändra. 
 
Det är lätt att önska sig allt men som ni 
förstår är det till slut pengarna som styr vilket 
gör att det blir kompromisser. Det vi sett 
hittills ser mycket lovande ut och det känns 
riktigt bra. Allt eftersom de stora dragen blir 
klara kommer vi informera mer och delge 
layouter, skisser mm.  
 
Även om du är otålig så...... håll ut!  
 
Styrelsens vice ordf. Håkan Hermansson är 
dedikerad i denna fråga och kommer att 
ansvara för flyttkoordinering och tillsammans  
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med mig representera Bäcken i 
Ruddalsprojektet. 
 
I ett separat infoblad finner du mer info om 
Projekt Frölunda Campus och Ruddals-arenan 
 
 
Ett unikt lotteri med direktsänd TV-
gala och dragning på bästa sändningstid, 
årets chans att vinna stort och ett lyft för 
Sveriges föreningar! 
 
Styrelsen har beslutat att varje familj i 
föreningen skall sälja ett häfte (gärna fler) 
av den nya RIKSLOTTEN. 
 
Det är en exklusiv lott med oslagbara odds för 
en högvinst. Du har 1 chans på 30.000 att bli 
miljonär, och hela 1 chans på 15.000 att vinna 
en ny bil! 
 
Rikslotten ger föreningen ett bra tillskott i 
kassan. Varje sålt lotthäfte ger 600 kr som 
fördelas enligt den vanliga principen 60/40. 
Varje Rikslott kostar 200 kr och sitter i ett 
lotthäfte om tio lotter med samma nummer. 
Ett helt häfte kostar 2.000 kr och alla lotter i 
häftet ger samma vinst. 
 
Rikslotter med samma nummer är perfekta att 
ge bort till familj, släkt och vänner som man 
vill dela vinstglädjen med! 
 
Försäljningen liknar jultidningsupplägget. 
Kunderna förbeställer lotten nu och får ett 
speciellt täckningsbevis. Den riktiga lotten 
levereras sedan i början av november. 
 
Mer information och teckningsbevis kommer 
inom kort till lagledarna. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Slutligen vill jag återigen påminna om att 
vi alla samarbetar för att vårda och utveckla 
vår fina förening och vårt varumärke. 
 
Klubben blir inte bättre än vad vi gör den till 
och vad kan vara roligare än att se sina 
ungdomar utvecklas i en positiv och bra miljö!  
 
Glöm inte att man kan vara stödmedlem eller 
passiv medlem vilket inte bara ger klubben ett 
större medlemsregister med större påverkan 
inom Göteborgshockeyn som följd. Som 
medlem har du ju också rätten att påverka 
föreningen!  
 
Kontakta kansliet om du funderar på att bli en 
”äkta Bäcken medlem”! 
 
Lycka till med serie- och poolspels starter!  
 
 

 
 
 
Lars Johnson-Sabel 
Ordförande 
 


